

Østeraa Holding ApS
Strand Alle 1, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 99 06 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Frederik Lietzau Østeraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østeraa Holding ApS Strand Alle 1 9400 Nørresundby CVR-nr.: 38 99 06 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Lietzau Østeraa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Textur ApS, Aalborg Struktur ApS, Aalborg Latur ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at eje anparter i Textur ApS, herunder kan selskabet investere i ikke spekulationsprægede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.950	-4.783
Indtægter af kapitalinteresser	-67.177	425.976
Andre finansielle indtægter	14.749	10.190
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.967	-2.517
Resultat før skat	-60.345	428.866
Skat af årets resultat	-1.518	-638
Årets resultat	-61.863	428.228
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-427.177	398.976
Overføres til overført resultat	365.314	29.252
Disponeret i alt	-61.863	428.228

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>326.789</u>	<u>735.966</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.789</u>	<u>735.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>326.789</u>	<u>735.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>587.936</u>	<u>333.187</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>587.936</u>	<u>333.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.713</u>	<u>27.460</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>631.649</u>	<u>360.647</u>
	Aktiver i alt	<u>958.438</u>	<u>1.096.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.289	698.466
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	628.934	263.620
Egenkapital i alt	940.223	1.002.086
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	1.518	638
Anden gæld	68.822	89.514
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	-56.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.215	94.527
Gældsforpligtelser i alt	18.215	94.527
Passiver i alt	958.438	1.096.613

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	299.490	39.999	234.368	573.858
Resultatandel	0	398.976	0	29.252	428.228
Egenkapital 1. januar 2021	1	698.466	39.999	263.620	1.002.086
Resultatandel	0	-427.177	0	365.314	-61.863
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999	0	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	0	0	-39.999	0	-39.999
	40.000	271.289	0	628.934	940.223

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.967	2.517	
	1.967	2.517	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	37.500	37.500	
Tilgang i årets løb	18.000	0	
Kostpris 31. december 2021	55.500	37.500	
Opskrivninger 1. januar 2021	698.466	299.490	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-67.177	425.976	
Udbytte	-360.000	-27.000	
Opskrivninger 31. december 2021	271.289	698.466	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	326.789	735.966	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Textur ApS, Aalborg	40 %	1.370.966	647.776
Struktur ApS, Aalborg	30 %	329.431	160.997
Latur ApS, Aalborg	45 %	-712.087	-752.087
		988.310	56.686
